
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 306424-2014 z dnia 2014-09-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krosno

1. Łączna długość odcinka ul. Długiej objętego przedmiotową rozbudową wynosi 1175,00m. Zakres prac

przewidzianych dla przedmiotowej inwestycji obejmuje: 1) rozbudowę konstrukcji nawierzchni ulicy Długiej

polegającą zasadniczo na: a)...

Termin składania ofert: 2014-09-30

Numer ogłoszenia: 320656 - 2014; data zamieszczenia : 26.09.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  306424 - 2014 data 15.09.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Krosno, ul. Lwowska 28a, 38-400 Krosno, woj. podkarpackie, tel. 13 47 43 306, fax. 13 47 43 306.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

30.09.2014 godzina 10:00.

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

06.10.2014 godzina 10:00.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

1 z 1 2014-09-26 15:06


